
Styrelsen utser Johanna Forseke till ny
VD i Greater Than AB
Styrelsen i Greater Than AB (publ) har utsett bolagets nuvarande vice VD,
Johanna Forseke, till ny VD i Greater Than. Nuvarande VD, Liselott Johansson,
kvarstår i sin befattning fram till dess att Johanna Forseke tillträder rollen, vilket
planeras ske i maj 2026.

Johanna Forseke (född 1990) kommer närmast från befattningen som Chief Business
Officer, en roll hon haft sedan 2020, samt som vice VD sedan 2023 på Greater Than.
Efter sin examen, Bachelor of Science från University of Warwick i England, arbetade
hon under sex år på Procter & Gamble i olika kommersiella roller, bland annat som
Senior Key Account Manager och Category Manager. Därefter var hon verksam som
Global Sales Manager under två år på Coty i England.

”Med Johanna får vi en kund- och marknadsorienterad VD som varit högst delaktig i
bolagets strategiska omställning och i uppbyggnaden av den order- och kundportfölj
som Greater Than har idag. Genom denna planerade övergång säkerställer vi
kontinuitet och stärker vårt fokus på att ytterligare utveckla försäljnings- och
marknadsaktiviteter”, säger Björn Ulvgården, styrelseordförande i Greater Than.

”Jag är oerhört glad att ha fått förtroendet att leda Bolaget och arbetet med att
accelerera försäljningen på Greater Than. Vi har ett starkt varumärke och en stark
kundportfölj men mycket arbete återstår att göra för att säkerställa att kontrakten
levererar de intäktströmmar vi förväntar oss. Detta är en utmaning som jag ser fram
emot att ta mig an tillsammans med teamet”, säger Johanna Forseke, tillträdande VD
på Greater Than.

Nuvarande VD Liselott Johansson kvarstår i sin befattning fram till årsstämman i maj
2026. Liselott har varit VD i över 18 år och har bland annat lett bolaget genom
noteringen på Nasdaq First North Growth Market 2017, utvecklingen av nya AI-
baserade tjänster samt etableringen av viktiga kundrelationer. Hon har även lett
bolaget under en period präglad av betydande externa utmaningar, däribland
rättsprocesser gentemot tidigare kunden ABAX.

Även om de mest tidskrävande och komplexa delarna av dessa rättsprocesser nu är
genomförda har bolaget, i samförstånd med Liselott Johansson, beslutat att hon
fortsätter att ansvara för de återstående delarna för att säkerställa ett framgångsrikt
avslut av de pågående rättsprocesserna samt eventuellt i överinstans.

”Det har varit oerhört spännande att leda en AI-pionjär till att bli ett globalt välkänt
varumärke inom mobilitet. Jag vill rikta ett varmt tack till alla fantastiska medarbetare,
kunder, ägare och alla som stöttat bolaget längs vägen. Det har varit ett privilegium att
få bygga bolaget tillsammans med ett så engagerat och kompetent team. Jag önskar
Johanna Forseke all lycka i den nya rollen och ser fram emot att fortsatt följa Bolagets
resa”, säger Liselott Johansson, frånträdande VD på Greater Than.



Styrelsen vill rikta ett varmt och uppriktigt tack till Liselott Johansson för hennes
långvariga och betydande insatser för Greater Than och överlämnar med stolthet ett
väl positionerat bolag till vår nya VD.
 

Denna information är sådan som Greater Than är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-01-27 09:59 CET.

Kontakt Greater Than

Björn Ulvgården, styrelsens ordförande
+46 (0) 72 353 00 77,
bulvgarden@gmail.com
 

Om Greater Than

Greater Than är ett världsledande AI riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och
klimatpåverkan. Den unika teknologin är tränad med verklig kördata för att förutspå
bilolyckor och mäta förarens klimatpåverkan.

Genom att använda AI-baserad mönsterprofilering för att mäta förarens påverkan på
risk, levererar Greater Than prediktiva poäng som är jämförbara globalt.
Försäkringsbolag, transportföretag, mobilitet, fordonsindustrin och andra ägare av
GPS-data använder dessa insikter för riskhantering av förare, försäkringslönsamhet,
prissättning samt hantera ESG-rapportering.

Greater Than (GREAT) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. FNCA
Sweden AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på www.greaterthan.eu.
 

http://greaterthan.eu/

